**P**rimo. qm demes est eps et nescit vel non potest  
expmre quid velit. rē. / veritatē pueniri non possit.  
**C**ircūstātia. s. alitē ei ad. / xiiij. q. viij. occidit. s. de  
testi. cū causam. / rē ad idem. s. e. ti. de rectoribus. et  
**M**oderat. / c. se. nō em coguntē ppijs militare stipē  
dijis. r. q. i. p. recarie. xij. q. ij. caritatem.

**A**bstinentes. ad  
idē. s. de elec. nihil  
ē. et. e. li. e. ti. is cui  
et. c. indēnitatibus.  
s. si vero. et intelli  
ge de alienatōe im/  
mobiliū vel mobi  
liū preciosoꝝ. ali  
as mobilia que ser  
uādo seruari nō pos  
sunt alienare pote  
runt admittat tuto  
rum. C. de admi. tu  
lex que tutores. rē.

**E**t si capitū  
lū emanauit  
ad declaratō  
nem eoz. que no. s.  
de ma. et obe. hys q  
et. c. cum olim.

**E**piscopi. solius  
qđ dic vt. r. ne se. va.  
c. vno.

**N**on possit. vt  
s. e. ne se. va. c. illa  
s. obiaes si potest  
cōfirmare quod est  
plus quare nō cōfer  
re. So. est falsuz q  
confirmare sit plus  
q: qui cōfirmat nō  
donat. s. si. inst. inf  
sed qui cōfert donat  
s. de of. vica. c. vl.  
h.

**P**resentatos.  
Quid de electis per  
clericos ad quos e  
lectō spectat. dic is  
sed de illis erat ex  
pressum in predicta  
decre. cum olim. de  
ma. et obe. idē de p̄sentatis solū h dixit q poterat d p̄  
tatis dubitari quāsi p̄ntatio imiteret gratie. et nō iure  
oīi ut sic p̄tās h ḡte vacāte sede in caplm nō trāfiret.  
**I**donei. intelligit si nō sit appositu. de elec. causam q.  
**E**p̄m solū ea em que sūt iurisdictōis trāseūt in capitu  
lū vacante sede vt in iuribus supius allegatis ad idē de  
hēti. ad abolēdā. qđ r̄m intelligas n̄ iterdictū cēt a a pa  
pa. vt. s. e. li. de ma. et ob. c. vno. / et q. p̄tēa d̄ dis

**I**s ad quē. qđ in dec. s. de etas pensatōe oli fieri  
poterat ē h hodie ius oīe qđ vez. itelligo in s̄ suo casū  
s. cū p̄ntatē qđ ad rectoriā ecclesie prochialis p̄ patro  
nū. Dic aut vt dixi. s. de p̄ben. si p̄ clericis paupibus.  
**S**tatutum. s. de elec. licet canon.

**S**i mandet alicui p̄uideri d̄ dignitate vacatura  
quam duxerat acceptandam. et vacat dignitas quā  
ante acceptationem ordinarius confert tenet ipsius col  
latio et iam si executor impetrantis ante acceptatōem fe  
cerit reseruatiōem inhibitionē et p̄cessus super p̄ma va  
cante. Contra hu nc casum st̄ilus curie. clausulam adinue

prelatorum in quoz assu  
mētur auxiliū sumptos re  
cipiant moderatos. ab ali  
enatōe q̄libet de bonis ec  
clesiasticis p̄latoꝝ ipozuz  
vel eccliaz suaz quolibet  
faciēda penit⁹ abstinētes  
rōnem nō solū in districto  
examine sed et p̄latis eis dē  
si sane mētis extiterint ac  
capitulis eozūdes seu etiā  
ipoz p̄latoꝝ successoribz  
si h̄ antea nō fecerint ple  
nariā reddituri. **C**eterz  
quod de episcopis p̄mitti  
tur ad superiores etiā prela  
tos esse volumus et intel  
ligimus referendum.